



**For wholesale trade
& Food industrie**



The power of perfection and craftsmanship.

Quality Assurance

Noncommittal specification:

Product: Roasted Chicken Breast +/- 100gr Productcode:02GRC03

Date: 22/02/2023

Omschrijving/ Description/Identification

Geroosterde kipfilet / Filet de poulet rôti / Roasted chicken breast +/- 100gr

Brand: Rucofoods

Het bruine gekleurde geroosterde kippenvlees heeft een zachte textuur die gemakkelijk te snijden en te bijten is. Het vlees is mals zonder overtollig vocht. Het heeft een karakteristieke geroosterde kipsmaak met een vleugje zout en een geur die typisch is voor geroosterde kip.

La viande de poulet rôtie, de couleur brune, présente une texture douce, facile à couper et à mordre. Elle est tendre et juteuse, sans excès d'humidité. Elle dégage une saveur caractéristique de poulet rôti avec une légère note de sel et un parfum typique du poulet rôti.

The brown-colored roasted chicken meat has a soft texture that is easy to cut and bite into. The meat is tender and succulent, without excess moisture. It has a characteristic roasted chicken flavor with a hint of salt and a smell typical of roasted chicken.



**For Wholesale Distributors
and Food Industry**



Geroosterde kipfilet 100gr
Filet de poulet rôti 100gr
Roasted chicken breast 100gr

Packing: 4 x 2,5 kg
www.Rucofoods.com

Oorsprong/Origine/Origin

China

Ingrediënten/Ingrédients/Ingredients

Chicken 97%, salt, tapioca starch, dextrose, xylose, acidity regulator: E500, E331

Verpakking/Emballage/Packaging

Karton doos / Boîte en carton / Cardboard box: 10 kg 365 x 290 x 260 mm

Plastiek zak / Sac en plastique / Plastic bag: 4 x 2,5 kg

Pallet (Euro 0,80 x 1,20) : 640 kg = 8 lagen x 8 / 8 couches de boîtes x 8 / 8 layers of boxes x 8

The product is packaged in accordance with the applicable legislation, based on Regulations 10/2011/EC and 1935/2004/EC regarding materials and articles intended to come into contact with food.

Noncommittal specification:

Product: Roasted Chicken Breast +/- 100gr Productcode:02GRC03

Date: 22/02/2023

Bewaarvoorschriften/Consignes de conservation/Storage instructions

Target temperature: at delivery -18°C, maximum -15°C.

Product to be stored at -18°C

Expiry date: 730 days after production date

Microbiologische Normen/Microbiological standards/Normes microbiologiques**Microbiological standards**

Parameters	Target	Maximum
Total Aerobic Count	< 10.000 cfu/g	100.000 cfu/g
Coliforms	< 100 cfu/g	500 cfu/g
Escherichia Coli	< 10 cfu/g	10 cfu/g
Staphylococcus Aureus	< 10 cfu/g	50 cfu/g
Salmonella	Not detected in 25g	
Listeria Monocytogenes	Not detected in 25g	

Voedingswaardetabel/Valeurs nutritionnelles/Nutritional table**Nutritional value / 100 g**

Energy value kJ	: 480
Energy value kcal	: 114,7
Fat	: 1,38 g
- saturated fat	: 0,75 g
Carbohydrate	: 0,8 g
- sugars	: 0,7 g
Protein	: 24 g
Salt	: 0,62 g

Allergenen/Allergènes/Allergens (1169/2011/EG)

No allergens present in product

Noncommittal specification:

Certificaten/Certificat/Certificate

Productie /Production/Production:	BRC gecertificeerd/Certifié/Certified
Opslag/Entreposage/Storage:	IFS gecertificeerd/Certifié/Certified
	BIO gecertificeerd/Certifié/Certified
Koeltransport/Transport réfrigéré/Refrigerated transport:	IFS gecertificeerd/Certifié/Certified

Complaint with all legal requirements set forth in the Royal Decree of 14/11/2003 regarding self-monitoring, notification obligations, and traceability in the food chain, and accordance with the requirements of Regulation EC178/2002, for the following activities:
Road transport and storage of frozen and ambients goods.

Traceerbaarheid/Traçabilité/Traceability

Tracability is guaranteed based on product code/expiry date/lotnumber, and pallet number, which provide a unique reference to the production process, used ingredients, storage, and distribution.

Gmo-verklaring/Déclaration OGM/GMO Declaration (1829/2003/EG en 1830/2003/EG)

Based on the available information, we declare that this product is free from genetically modified ingredients. The product does not need to be labeled as "GMO"

Geschikt voor/Adapté à/Suitable for :

Halal: _Ja/Oui/Yes

Halal Certificaten/ Halal Certificats/ HalalCertificates

Productie/production:	Gecertificeerd / Certifié / Certified
Verpakking/Emballage/Pakaging :	Gecertificeerd / Certifié / Certified
Ruco Label & Private label:	Gecertificeerd / Certifié / Certified

Vrijblijvend/Sans engagement/Non-committal

This product specification has been provided solely for the purpose of giving the customer an impression of the goods. Great care has been taken in the preparing this technical specification to ensure accuracy, but no warranty is given regarding its accuracy, reliability, or completeness. Ruan bv cannot accept any liability or responsibility of any kind with regard to this information.

Noncommittal specification: